
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
              

22.12.2020                    пос. Краснослободский  № 190 

 
Об утверждении схемы теплоснабжения Ковыльского сельского совета 
Кирсановского района Тамбовской области 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением 

Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», учитывая 

заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта 

схемы теплоснабжения Ковыльского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области от 17.12.2020 г, 

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить схему теплоснабжения Ковыльского сельсовета 

Кирсановского района согласно приложению. 

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить на 

официальном сайте администрации Кирсановского района в сети Интернет на 

странице Ковыльского сельсовета.    

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                А.А. Злобин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


